

Miejska Biblioteka Publiczna w Głogowie Dział Dziecięco – Młodzieżowy zaprasza do udziału w powiatowym konkursie literacko-plastycznym

„Wyjątkowa Kartka Bożonarodzeniowa”

Pisanie i wysyłanie kartek świątecznych to piękna i warta kontynuacji tradycja, która niestety z roku na rok coraz bardziej zanika. Coraz częściej składamy sobie życzenia świąteczne wysyłając smsa bądź maila, a chyba sami przyznacie, że otrzymanie pięknej kartki świątecznej jest o wiele przyjemniejszą formą?

Kartka świąteczna to przecież nie tylko kawałek papieru, to dar słowa pisanego, i dowód szacunku dla drugiej osoby. Takie życzenia, mogą być wspaniałą pamiątką na całe życie!

Mamy nadzieję, że organizowany przez nas konkurs, zachęci Was do działania i wykonacie wyjątkowe kartki świąteczne. Najpiękniejsze z nich zostaną przekazane dla Fundacji Hospicjum Głogowskie z przeznaczeniem na aukcję charytatywną.

Celem konkursu jest kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia, pobudzanie kreatywności poprzez poszukiwanie ciekawych technik i materiałów w oparciu o dostępną literaturę; rozwijanie wyobraźni i zdolności manualnych oraz uwrażliwianie na los drugiego człowieka.

Zasady uczestnictwa

1. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z Głogowa i powiatu głogowskiego.
2. Zadaniem uczestników jest wykonanie kartki bożonarodzeniowej o wymiarach nie większych niż format A5 (wielkość zeszytu szkolnego).
3. Praca może być wykonana w dowolnej technice i z różnych materiałów (z zastrzeżeniem minimalnego wykorzystania gotowych elementów).
4. Uczestnik może zgłosić tylko jedną, wykonaną własnoręcznie pracę plastyczną.
5. **Kartki bożonarodzeniowe należy dostarczyć do biblioteki szkolnej do 30 listopada 2023**

Uwaga Ważne!!!

Każda praca konkursowa musi posiadać dokładne informacje o autorze oraz zgodę na przetwarzanie danych, należy więc KONIECZNIE dostarczyć kartę zgłoszenia - oświadczenia udziału (wzór karty w załączniku)

Prace będą oceniane w dwóch kategoriach wiekowych

Kategoria I – klasy I-III

Kategoria II – klasy IV – VIII

Prace nie spełniające wytycznych konkursu, nie będą brane pod uwagę podczas obrad jury.

Decyzje komisji konkursowej są ostateczne.

Organizator:

Dział Dziecięco- Młodzieżowy MBP w Głogowie

ul. Jedności Robotniczej 15

67-200 Głogów

tel.(76) 726 56 22

Zapraszamy do udziału w konkursie!!!